
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2020 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2020 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr XV.140.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 r. -  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się dochody budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 63 435 870,87 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 57 003 348,56 zł,  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
314 559,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6 432 522,31 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
5 085 145,29 zł. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 71 115 960,51 zł, z tego:   

᠆ wydatki bieżące w kwocie 56 369 935,00 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 14 746 025,51 zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 29 515 093,00 zł, z tego: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17 140 653,13 zł, 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 374 439,87 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 8 539 222,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 17 213 825,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 364 651,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 137 144,00 zł, 

f) obsługę długu w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: B14EDBF8-F490-4966-8EBE-879D20E71764. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

Id: B14EDBF8-F490-4966-8EBE-879D20E71764. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 337 252,00 359 807,00

Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 555,00

855 Rodzina 15 754 212,00 15 763 836,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 769 372,00 5 773 496,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 712 372,00 5 716 496,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

50 000,00 55 500,00

85502

75056

85513

2010

2010

Rozdział Paragraf Zmiana

22 555,00

22 555,00

22 555,00

9 624,00

4 124,00

4 124,00

5 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.71.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: B14EDBF8-F490-4966-8EBE-879D20E71764. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 55 500,00

63 403 691,87 63 435 870,87

2010 5 500,00

Razem: 32 179,00

Id: B14EDBF8-F490-4966-8EBE-879D20E71764. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 096 172,00

Spis powszechny i inne 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00

Różne rozliczenia 410 420,00

Rezerwy ogólne i celowe 395 420,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

395 420,00

Rodzina 16 412 812,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 815 272,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

5 142 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

610 868,00

9 624,00

-540,00

-540,00

4 124,00

4 000,00

124,00

758

855

75818

85502

1300

1100

1400

5 146 000,00

16 422 436,00

5 819 396,00

610 992,00

Dział Rozdział Grupa

750

75056

1100

1300

Po zmianieZmiana

22 555,00 5 118 727,00

22 555,00 22 555,00

716,00 716,00

21 839,00 21 839,00

-540,00 409 880,00

394 880,00

394 880,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.71.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: B14EDBF8-F490-4966-8EBE-879D20E71764. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

50 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 322 615,00

Schroniska dla zwierząt 45 400,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

45 400,00

71 083 781,51

5 500,00

5 500,00

540,00

540,00

540,00

32 179,00

900

85513

90013

1100

1100

Razem:

55 500,00

55 500,00

8 323 155,00

45 940,00

45 940,00

71 115 960,51

Id: B14EDBF8-F490-4966-8EBE-879D20E71764. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 321 042,00 343 597,00

Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 555,00

855 Rodzina 15 661 712,00 15 671 336,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 712 372,00 5 716 496,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 712 372,00 5 716 496,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

50 000,00 55 500,00

85502

75056

85513

2010

2010

Rozdział Paragraf Zmiana

22 555,00

22 555,00

22 555,00

9 624,00

4 124,00

4 124,00

5 500,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.71.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: B14EDBF8-F490-4966-8EBE-879D20E71764. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 55 500,00

16 890 012,43 16 922 191,43

2010 5 500,00

Razem: 32 179,00

Id: B14EDBF8-F490-4966-8EBE-879D20E71764. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 321 042,00

Spis powszechny i inne 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00

Rodzina 15 661 712,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 712 372,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

5 142 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

559 168,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

50 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

50 000,00

16 890 012,43

124,00

4 124,00

4 000,00

5 500,00

5 500,00

32 179,00

855

85502

85513

1100

1300

1400

Razem:

55 500,00

559 292,00

55 500,00

16 922 191,43

Dział Rozdział Grupa

750

75056

1100

1300

Po zmianieZmiana

22 555,00 343 597,00

22 555,00 22 555,00

716,00 716,00

21 839,00 21 839,00

9 624,00 15 671 336,00

5 716 496,00

5 146 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.71.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: B14EDBF8-F490-4966-8EBE-879D20E71764. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody
Pomorskiego i Głównego Urzędu Statystycznego. Zmniejszenie rezerwy dotyczy rezerwy ogólnej.

U.S.

Id: B14EDBF8-F490-4966-8EBE-879D20E71764. Podpisany Strona 1




